
メンテナンス用品

※1箱に入っている1梱包単位でもご注文を受け承ります。
サイズ18mm×7巻入＝ ¥490　サイズにより入数が異なります。

サイズ
幅12mm
幅15mm
幅18mm
幅20mm
幅24mm

1箱
100個入
80個入
70個入
60個入
50個入

長さ
18ｍ
18ｍ
18ｍ
18ｍ
18ｍ

価格（1箱）
¥4,840
¥4,840
¥5,082
¥4,840
¥4,840

マルテーテープ

●マスキング・テープ　No.2020T
○接着力に優れている上、巻き戻しが軽いので、作業効率が上
がります。
○コーナーが折りやすく、手切れ性が良いのでRがとりやすい
です。
○塗装用マスキングテープ縦裂けが起りにくい安心の日本製です。

❶ステイキットゴールド　フィニッシングロール
ロールタイプののり付きペーパーです。必要な長さに切って使用できますので、
経済的でのり付けのためのペーパーずれがなく、研磨力、耐久性はのり無しより
優れています。95mm幅なのでオービタルサンダーに付けて使用できます。

粒度
60
80

100
120

長さ
18ｍ
18ｍ
25ｍ
25ｍ

価格
¥10,890
¥9,790
¥7,590
¥7,590

粒度
150
180
280

長さ
35ｍ
35ｍ
35ｍ

価格
¥7,590

¥10,670
¥10,670

❷ステイキット・ハンドブロック ¥3,047　

のり付きロールペーパー用のあて板です。重心が低く握りやすいので、研磨作
業が楽にできます。プラスチックの一体成型品のため大変丈夫です。
サイズ：70×125mm

❶フィルターマスク（一般粉塵用）１箱50枚入 ¥8,206　

簡易タイプでフィルター効果の高い合成繊維の不織布でできています。カップ
タイプですから呼吸が楽で、マスクをかけたまま会話ができます。

❷防塵マスク（微細粉塵＋有機臭用）１箱10枚入 ¥6,160　

高い粉塵捕集効率に加え、マスク全面に悪臭分子を吸着させる専用活性炭が
入っていますので、悪臭防止用として極めて高い効果があります。

❸6000シリーズ防毒マスク（有機ガス用）
高性能活性炭入りで長時間使用できます。呼吸缶が両側に付いていますので、
視野が広くバランスもよく作業の妨げになりません。また、呼吸も大変楽です。
・防毒マスク／6000 　¥3,960　　　・ろ過材 5911  ¥2,090
・吸収缶（２個入り）／6001/5911-SI　 ¥2,640

マスクと呼吸缶が取り外せるタイプなので、マスクを洗うことができます。

※その他、住友３Ｍ商品に関してはカタログをご請求ください。

❶

❶

❷

❷

❸

●デュアルロック・ファスナー（5m切売パック）¥17,600
着脱が極めて簡単な留め具材で、船の内装材などの取付に使用されています。
裏面に強力なVHB構造用接合テープが付いていて、被着面に押しつけるだけ
で強靱な接合力を発揮します。
テープサイズ：幅25.4mm、長さ各5.0ｍ
※50mパックを5m毎にパックしたものになります。

＜特長＞
・ビス止めなどの穴開けが不

要です。
・通常のベルクロテープと比

べ、約5倍の接合力があり
ます。

・裏面のVHB接合テープは、
押しつけるだけで応力分散
させ、がたつきのない接合
が可能です。

・繰り返し脱着が可能。

●3M ウェットオアドライ水とぎサンディングシート

3Ｍ研磨材 3M安全衛生用品

紙質が柔らかく手になじみの良い耐水ペーパ
ーです。初期切削性・耐水性に優れペーパー
が長持ちします。特殊コーティングの為、折
り目からの脱粒がなく研磨目も安定していま
す。
サイズ：228×280mm
粒度
240　800
320　1000
400　1200
500　1500
600　2000
※1箱の枚数240は25枚入、その他は50
枚入、1枚でも販売していますので問い合わ
せ下さい。
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